

**Fit&Sund Grenå ApS**  
**Bredgade 8, 8500 Grenaa**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 35 23 29 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

**Anders Steffensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fit&Sund Grenå ApS Bredgade 8 8500 Grenaa  CVR-nr.: 35 23 29 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Steffensen, Direktør Kim Nikkelborg, Direktør Michael Christensen, Direktør Michael Seiger Kristiansen, Direktør Dennis Petersen, Direktør Niels Rosendahl, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Fysiomotion Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Pure Fitness Grenaa ApS, Norddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i fast ejendom og værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab for hel eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.838 kr. mod -22.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.486 kr. mod -73.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat. Selskabet har løbende tilpasset organisationen de ændrede forhold.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.838</b>	<b>-22.105</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	154.825	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.924</u>	<u>-71.795</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.063</b>	<b>-93.900</b>
3 Skat af årets resultat	<u>17.423</u>	<u>20.528</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>90.486</u></b>	<b><u>-73.372</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	90.486	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-73.372</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>90.486</u></b>	<b><u>-73.372</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	154.825	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.825</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.825</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.275	14.000
	Udskudte skatteaktiver	35.500	22.500
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>18.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.775</u>	<u>54.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>77.775</u></b>	<b><u>54.500</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>232.600</u></b>	<b><u>54.500</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-1.520.719	-1.611.205
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-1.440.719</u>	<u>-1.531.205</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	214.055	420.313
6	Anden gæld	359.331	153.353
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.386</u>	<u>573.666</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	385.000
	Gæld til pengeinstitutter	20.461	20.471
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	768.546	488.312
	Anden gæld	104.426	111.756
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.933</u>	<u>1.012.039</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.673.319</u>	<u>1.585.705</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>232.600</u>	<u>54.500</u>
1	Selskabets fortsatte finansiering		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.537.833	-1.457.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.372	-73.372
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.611.205	-1.531.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.486	90.486
	<b>80.000</b>	<b>-1.520.719</b>	<b>-1.440.719</b>

## Noter

### 1. Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.715	7.390	
Andre finansielle omkostninger	<u>58.209</u>	<u>64.405</u>	
	<b><u>70.924</u></b>	<b><u>71.795</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.423</u>	<u>-20.528</u>	
	<b><u>-17.423</u></b>	<b><u>-20.528</u></b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-3.500.000	-3.500.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>154.825</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-3.345.175</u></b>	<b><u>-3.500.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>154.825</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Pure Fitness Grenaa ApS, Norddjurs	100 %	<u>154.825</u>	<u>251.934</u>
		<b><u>154.825</u></b>	<b><u>251.934</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	414.055	620.313
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u><b>214.055</b></u>	<u><b>420.313</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	359.331	338.353
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-185.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>359.331</b></u>	<u><b>153.353</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der givet pant i kapitalandel i Pure Fitness Grenaa ApS nom. 125 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 158 t.kr. pr. 31. december 2022.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr. 40188754, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.